
Zápis č. 3/2023
ze schůze Výboru oddílu NH při TJ Sokol Svinov

Termín: pátek 14.4.2023
Místo:   házenkářské hřiště

Přítomni: Zbyněk Planka, Vít Horáček, Michal Matoušek, Milan Beneš, Vendula Tišlerová,
Vojtěch Beneš

omluveni: Jakub Wnetrzak
členové oddílu: Klára Benešová, Miroslav Ristič, Vladimír Ristič

1) Kontrola úkolů

- Soupravy pro členy oddílu – výbor rozhodl o nákupu sportovních souprav pro členy
oddílu od kategorie mladších žáků výše.

- nákupní cena souprav - 1.500,- Kč - dospělé velikosti, 1.300,- Kč - dětské
velikosti

- spoluúčast členů – hráči, trenéři, funkcionáři – 500,- Kč, přispívající členové –
750,- Kč

- spoluúčast hostujících hráčů a hráček – 500 Kč, s tím, že pokud nebudou
dále za oddíl hrát, tak budou požádáni o doplatek

Aktuální stav – soupravy jsou nakoupeny, nyní probíhá potisk souprav a
předávání souprav členům. Předpoklad předání všem členům do 30.4.2023

- Nákup tiskárny – splněno
- Vykazování cestovného na zápasy a turnaje – používat jednotný formulář, který byl

trenérům rozeslán elektronickou cestou. Vytištěné formuláře jsou v případě potřeby
uložené v buňkách na hřišti – úkol trvalý

- Nabídka odkupu vývěsní skříňky od Mob Svinov – splněno. Vývěsní skříňka je
v areálu, návrh umístění – zodp. Michal Matoušek

- Rozšíření signálu wifi ze sportovní haly do areálu házenkářského hřiště – splněno
- Zapomenuté věci na hřišti, které jsou uloženy v buňce – pořídit foto věcí v buňce +

fota zveřejnit na veřejném oddílovém facebooku a vyzvat členy, aby si věci vyzvedli –
zodp. Jakub Wnetrzak, Termín: do 31.3.2023 – částečně splněno

- Rezervace sportovní haly na zimní období 2023-2024 (tréninková činnost) – bude
řešeno v červnu 2023 na základě požadavků trenérů družstev

-

2) Akce, zasedání
      - oddílové soustředění mládeže – termín 6.8.-11.8.2023, místo Stará Ves, přihlášky

přes webový odkaz. Uzavření nájemní smlouvy – zodp. Klára Benešová a Zbyněk
Planka – úkol trvá. V současné době přihlášeno cca 45 dětí

- Celostátní soustředění žactva a VTJ+J - výbor rozhodl o motivačním příspěvku
ve výši 50% poplatku. Trenéři mužů, žen, dorostenců a dorostenek zodp. za
distribuci hráčům a hráčkám (až budou informační letáky zveřejněny)



3) Sportovní soutěže
- Zimní halové mistrovství ČR – družstvo mladších žaček obsadilo 3.místo,

vyúčtování akce předáno Vendy Tišlerové
- Oblastní soutěže – rozlosování bylo rozesláno na oddíly, potažmo na trenéry

družstev – pro změny termínů a času utkání platí stejná pravidla jako
v minulých letech

4) Areál hřiště
- Brigáda v areálu házenkářského hřiště – brigáda proběhla, areál byl připraven

na jarní část soutěže. Poděkování všem brigádníkům.

5) Různé
- Správcem oddílového webu a facebooku je Jakub Wnetrzak a Vojtěch Beneš.

Všechny požadavky na zveřejnění článků jak na webu, tak na facebooku zasílat
na email: wetro@email.cz a benesvojtech@seznam.cz

- Dotace:
- V měsíci březen byly podány následující žádosti o dotaci:
            - ČOS – župní grant

-   V současné době jsou vypsány dotační programy:
- Liberty – ZAME granty – zaměstnanec Dan Maštalíř

            -   Výsledky žádostí o dotace:
- Mob Svinov – činnost družstev mládeže - 85 000 Kč
- Mob Svinov – oddílové soustředění mládeže - 5 000 Kč
- Mob Svinov – turnaje minižactva – 5 000 Kč
- Mob Svinov – turnaj mladšího žactva – 5 000 Kč

- Rozpis tréninků na období duben – červen 2023:
1. Kuřátka: pondělí 16.00 – 17.00
2. Minižactvo: úterý 16.00 – 17.00, čtvrtek 16.00 – 17.00
3. Mladší žačky A+B: pondělí 16.30 – 18.00, čtvrtek 16.30 – 18.00
4. Starší žačky + dorostenky: úterý 17.45 – 19.15, pátek 17.45 – 19.15
5. Mladší žáci A+B: úterý 16.00 – 17.30, pátek 16.00 – 17.30
6. Starší žáci:      úterý  17.30 – 19.00, pátek 17.30 – 19.00
7. Muži: úterý 19.00 – 20.30, pátek 19.00 – 20.30 při dvojkole čtvrtek

19.00 – 20.30

- Členské a oddílové příspěvky v roce 2023 – termín úhrady do 31.3.2023!
- žactvo – 1 200,- Kč
- dorost – 1 400,- Kč
- dospělí (aktivní hráči) – 1 700,- Kč
- dospělí (přispívající členové, aktivní trenéři, hráči na hostování) - 800,- Kč.
Příspěvky se hradí jen na běžný účet TJ Sokol Svinov, č.ú.
2700256145/2010, variabilní symbol – rodné číslo člena, do zprávy pro příjemce
uvést jméno a příjmení člena



- Nákup staršího notebooku v ceně do 6 tis. Kč – zodp. Lumír Pščolka, Termín:
30.4.2023

- Nákup laminovačky – zodp. Vít Horáček a Markéta Horáčková Rucká, Termín:
30.4.2023

- SNH pořádá školení rozhodčích II. a III. třídy – 28.9.2023 v Dobrušce – rozeslat
informaci členům oddílu – zodp. Vít Horáček, Termín: ihned

- Superpohár mládeže – výbor oddílu rozhodl o úhradě účastnické poplatku za
členy oddílu (350 Kč/osobu).

- Dohody o provedení práce – odevzdat vyplněné a podepsané Zbyňku Plankovi –
zodp. Trenéři družstev, Termín: 30.4.2023

- Dětský den na hasičárně se uskuteční 3.6.2023 - stanoviště zajistí družstvo mužů.
Pokud by družstvo mužů postoupilo do semifinále play-off, tak budeme řešit
operativně.

- Žádost Zbyňka Planky ohledně pronájmu házenkářského hřiště v pátek 2.6.2023
– schváleno

- Párty stany – nákup náhradních dílů – zodp. Vít Horáček
- Novelizace pravidel – rozeslat členům oddílu výzvu ohledně novelizace pravidel –

zodp. Vít Horáček, Termín: ihned
- Časomíra – proběhla revize a oprava, cena do 4 tis. Kč
- Proběhlo natáčení reportáží pro Českou televizi o činnosti oddílu NH do pořadu

„Sokolský zpravodaj“. Termíny vysílání budou zveřejněny.

Termín další schůze výboru – bude určen dle potřeby
V Ostravě – Svinově, 14.4.2023
Zapsal: Zbyněk Planka


		2023-04-24T11:43:26+0200
	Ing. Zbyněk Planka




